ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОТОШИНО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от  ______________     № __________
О внесении  изменения в Положение о муниципальном земельном контроле на территории городского округа Лотошино Московской области

В соответствии со ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Законом Московской области от 07.06.1996 № 23/96-ОЗ «О регулировании земельных отношений в Московской области», Уставом городского округа Лотошино Московской области, Совет депутатов городского округа Лотошино
р е ш и л:
1. Внести  изменение  в Положение о муниципальном земельном контроле на территории городского округа Лотошино Московской области, утвержденное  решением Совета депутатов городского округа Лотошино Московской области от 29.09.2022 №371/45 (далее – Положение), изложив название Приложения №3 в следующей редакции:
«Индикаторы риска нарушения обязательных требований, используемых для определения необходимости проведения внепланового контрольного (надзорного) мероприятия при осуществлении муниципального земельного контроля».
         2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Лотошино.

Председатель Совета депутатов
городского округа Лотошино                                                                                  И.О. Круль

Глава
городского округа Лотошино                                                                                  Е.Л. Долгасова

[bookmark: _GoBack]Разослать:    депутатам – 20 экз.,   Комитету по управлению имуществом –  4 экз.(заверенных), прокурору, ГАУ МО «Издательский дом «Подмосковье», в дело